关于拟推荐滁州市优秀共产党员、

先进党组织对象的公示
根据市委组织部《关于开展滁州市优秀共产党员、滁州市先进党组织评选工作的通知》要求，市直工委采取自下而上、上下结合的方式，按照不低于20%的差额，确定12名滁州市优秀共产党员和12个滁州市先进党组织初步推荐对象（具体名单附后），现予以公示。

1.公示时间

2019年6月6日——10日。

2.反映问题的方式

在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。反应问题要实事求是，不得捏造事实。

联系科室：市直工委组织部

地址：滁州市龙蟠大道99号市政务中心南二楼256室

举报电话：3023142

举报邮箱：czszgwzzb@163.com

中共滁州市直属机关工作委员会

2019年6月6日

滁州市优秀共产党员拟推荐对象

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务（含党内职务）

	1
	韩淑君
	女
	市纪委监委机关
	滁州市纪委监委第二纪检监察室副主任、市纪委机关党委第四支部宣传委员

	2
	朱  龙
	男
	滁州市委组织部
	滁州市委组织部研究室主任

	3
	卢青苗
	女
	滁州市人民政府办公室
	滁州市人民政府办公室市长公开电话办公室（市长热线服务中心）主任、中共滁州市人民政府办公室第三党支部书记

	4
	陈  静
	女
	滁州市税务局
	滁州市税务局机关第六党支部组织委员，滁州市税务局税收经济分析科副科长、减税办专职副主任。

	5
	朱瑞俊
	女
	滁州市人社局社会保险事业管理中心
	滁州市社会保险事业管理中心党支部副书记、中心副主任

	6
	庞  洁
	女
	滁州市第二人民医院
	滁州市第二人民医院精神五病区负责人、精神科科秘书、 第一党支部副书记

	7
	许福华
	男
	滁州市数据资源管理局
	滁州市数据资源管理局办公室主任、中共滁州市数据资源管理局机关党委组织委员

	8
	贺  翔
	男
	安徽猎豹公司
	安徽猎豹公司政治工作与人力资源部副部长（主持工作）

	9
	郭  松
	男
	安徽滁宁高速公路开发有限公司
	安徽滁宁高速公路开发有限公司副处长、中共滁宁公司凤阳管理处党支部书记

	10
	马  健
	男
	滁州市机关事务管理处
	滁州市机关事务管理处办公室主任、中共滁州市机关事务管理处机关党委第一支部书记

	11
	窦仁祥
	男
	滁州市食品药品稽查支队
	滁州市食品药品稽查支队二大队大队长

	12
	吴石明
	男
	博西华家用电器有限公司
	博西华家用电器有限公司培训中心主管、博西华党委宣传委员

滁州市先进党组织拟推荐对象
	序号
	党组织名称
	党组织类别

	1
	中共滁州市人大常委会机关第二支部委员会
	机关（事业）单位

	2
	中共滁州市中级人民法院机关委员会
	机关（事业）单位

	3
	中共滁州市财政局机关委员会第二支部委员会
	机关（事业）单位

	4
	中共滁州市沙河集水库管理处支部委员会
	机关（事业）单位

	5
	中共滁州市审计局机关总支委员会
	机关（事业）单位

	6
	中共滁州市气象局机关支部委员会
	机关（事业）单位

	7
	中共滁州市建设工程造价管理站总支部委员会
	机关（事业）单位

	8
	中共滁州供电公司营销部总支部委员会
	国有企业

	9
	中共滁州市烟草专卖局机关第四支部委员会
	国有企业

	10
	中共中国电信股份有限公司滁州分公司综合接入维护中心支部委员会
	国有企业

	11
	中共滁州市清流监狱五监区支部委员会
	机关（事业）单位

	12
	中共滁州市公共资源交易监督管理局机关支部委员会
	机关（事业）单位